
Σελίδα 1 από 3 
 

 

 

ΠΡΟΣ :  Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών  

   

               Ε ν τ α ύ θ α 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού 4  της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής 

Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την για την ανάδειξη αναδόχου/ων για τη  

«Μίσθωση δωματίων ξενοδοχείου/ων ή επιπλωμένων διαμερισμάτων, για την κάλυψη των αναγκών 

στέγασης των φοιτητών του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις: Αγρίνιο, Αίγιο, Αμαλιάδα, 

Μεσολόγγι, Πύργο ,για δύο (2) ακαδημαϊκά έτη με δικαίωμα προαίρεσης ένα (1) επιπλέον ακαδημαϊκό 

έτος». (Διακ. 15/20). 

 

ΣΧΕΤ.: Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 380/685/4327/10.02.2021 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό  4 της 

Επιτροπής  Διενέργειας  & Αξιολόγησης. 

 

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ΄ αριθ. 19/11.02.2021 συνεδρίασή του, αφού έλαβε 

υπόψη τα ως άνω σχετικά, αποφάσισε ομόφωνα: την έγκριση του Πρακτικού 4 της Επιτροπής Διενέργειας και 

Αξιολόγησης της Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Άνω των Ορίων για την « Μίσθωση 

δωματίων ξενοδοχείου/ων ή επιπλωμένων διαμερισμάτων, για την κάλυψη των αναγκών στέγασης των φοιτητών 

του Πανεπιστημίου Πατρών στις πόλεις: Αγρίνιο, Αίγιο, Αμαλιάδα, Μεσολόγγι, Πύργο ,για δύο (2) ακαδημαϊκά 

έτη με δικαίωμα προαίρεσης ένα (1) επιπλέον ακαδημαϊκό έτος», το οποίο έχει ως ακολούθως: 

………………………………………………………………………………………………………………… 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ 4 

Συμμόρφωσης στην υπ΄αριθμ. 92-93/2021 Απόφαση της ΑΕΠΠ   για το Τμήμα 4 (Μίσθωση 90 κλινών στο 

Μεσολόγγι) της  υπ΄αριθμ. 15/20 Διακήρυξης. 

Συνήλθε την 9η Φεβρουαρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:30 π.μ., στα γραφεία του Τμήματος Προμηθειών (Α΄ κτίριο 

Διοίκησης, 1ος όροφος – Πανεπιστημιούπολη, Ρίο), η αρμόδια Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης, η οποία 

συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 571/26107/06-08-2020 (ΑΔΑ:6ΘΙΛ469Β7Θ-ΘΧΝ) Απόφαση του Πρυτανικού 

Συμβουλίου, προκειμένου να προσαρμόσει την απόφασή της σύμφωνα με την υπ΄αριθ. 92-93/2021 Απόφαση της ΑΕΠΠ, 

η οποία εξεδόθει μετά τις δύο Προδικαστκές Προσφυγές που κατατέθηκαν κατά της υπ΄αριθμ. 888/36837/05-11-2020 

(ΑΔΑ:ΩΥ6Ζ469Β7Θ-Μ6Ω) Απόφασης του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών (με την οποία 

εγκρίθηκαν τα  Πρακτικά 1 & 2 της Επιτροπής ) .  

Στη συνεδρίαση της Επιτροπής, παρέστησαν τα ακόλουθα Τακτικά Μέλη: 

 Αθανασόπουλος Γεώργιος, Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης Θεμάτων Φοιτητικής Εστίας της Διεύθυνσης 

Φοιτητικής Μέριμνας,  Προϊστάμενος Τμήματος, Πρόεδρος. 

 Σαλάππας Αλέξιος, Τμήμα Υπηρεσιών Φοιτητικής Μέριμνας (Μεσολόγγι) της Διεύθυνσης Φοιτητικής 

Μέριμνας -   Προϊστάμενος Τμήματος, Μέλος. 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

  ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 

Τηλ.: 2610 969054 

E-mail: prytaniko@upatras.gr    

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 

 

 

  Πάτρα 11η Φεβρουαρίου 2021 

Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 184/4558 
   

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg
ΑΔΑ: 9ΠΡΝ469Β7Θ-04Ξ



Σελίδα 2 από 3 
 

 Αλτανόπουλος Κων/νος, Τμήμα Σίτισης και Παροχών της Διεύθυνσης Φοιτητικής Μέριμνας,  Προϊστάμενος 

Τμήματος, Μέλος. 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη την παραπάνω απόφαση της ΑΕΠΠ 

α) επικαιροποιεί τον Πίνακα του Πρακτικού 2 , ως εξής: 

 

ΤΜΗΜΑ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΙ ΦΟΡΕΙΣ   

1. ΞΕΝΟΔΟΧΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣΑΝ

ΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

«ΣΚΛΗΒΑΝΙΩΤΗΣ 

Α.Ε 

ΠΑΠΑΝΙ

ΚΟΛΑΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔ

ΩΝ 

ΞΕΝΟΔΟΧ 

ΛΙΜΠΕΡΤΥ 

ΑΝΩΝ 

ΞΕΝΟΔ-

ΤΟΥΡΙΣΤ 

ΕΜΠ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΠΑΛΑ

ΜΠΑΝΗ

Σ  

ΑΝΑΣΤΑ

ΣΙΟΣ 

ΜΠΑΛΑΜ

ΠΑΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΠΑΛΑΜ

ΠΑΝΗ 

ΟΛΥΜΠΙΑ 

ΠΛΑΓΚΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙ

ΟΣ 

ΚΩΣΤΑΚΟ

ΠΟΥΛΟΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ 

      1 

(Μίσθωση 90 

κλινών στο 

Αγρίνιο) 

- - - - - - - 

Μη αποδεκτή 

προσφορά 

(Πρακτικό 1) 

        2 

(Μίσθωση 20 

κλινών στο 

Αίγιο) 

75.900,00€ 

(7,50/ κλίνη) 

- - - - - - - 

         3 

 (Μίσθωση 20 

κλινών στην 

Αμαλιάδα) 

75.900,00€ 

(7,50/ κλίνη) 

- - - - - - - 

      4 

(Μίσθωση 90 

κλινών στο 

Μεσολόγγι) 

- 

79.022,00€ 

(6,79/κλίν

η) 

Προσφορά 

για 23 

κλίνες 

ΜΗ 

ΑΠΟΔΕΚΤΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

(92-93/2021 

Απόφαση 

ΑΕΠΠ 

29.449,20€ 

(4,85/κλίν

η) 

Προσφορά 

για 12 

κλίνες 

37570,50€ 

(4,95/κλίνη) 

Προσφορά 

για 15κλίνες 

84957,40€ 

(7,30/κλίνη) 

Προσφορά 

για 23 κλίνες 

Μη αποδεκτή 

προσφορά 

(Πρακτικό 1) 

- 

       5 

(Μίσθωση 20 

κλινών στον 

Πύργο) 

75.900,00€ 

(7,50/ κλίνη) 

- - - - - - - 

 

β)  ορίζει τους προσωρινούς ανάδοχους για το Τμήμα 4 ως εξής : 

   - ο οικονομικός φορέας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 30442- ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ(12 κλίνες) 

     - ο οικονομικός φορέας με Α/Α  ΕΣΗΔΗΣ: 30445- ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (15 κλίνες )  

    - ο οικονομικός φορέας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ:  30410 – ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (23 κλίνες)  

    - ο οικονομικός φορέας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ: 188223 – ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ (23 κλίνες) 

 και 

    γ)   Εισηγείται 

 την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων για το Τμήμα 4 (Μίσθωση 90 κλινών στο  Μεσολόγγι):  

 

 Του οικονομικού φορέα ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ για μέρος του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4  (12 

κλίνες) , με την τιμή των 4,85€/κλίνη. 

 Του οικονομικού φορέα ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ για μέρος του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4 (15 κλίνες 

), με την τιμή των 4,95€/κλίνη. 

 Του οικονομικού φορέα ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  για μέρος του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4 (23 κλίνες), 

με την  τιμή των 6,79€/κλίνη και 

 Του οικονομικού φορέα ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ για μέρος του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4 (23 κλίνες), με 

την τιμή των 7,30€/κλίνη. 

 

 αν επέλθει άπρακτος ο χρόνος κατάθεσης των προδικαστικών προσφυγών, να ζητηθεί από τους παραπάνω 

τέσσερις (4) οικονομικούς φορείς να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα  (10) ημερών από την κοινοποίηση της 

ΑΔΑ: 9ΠΡΝ469Β7Θ-04Ξ



Σελίδα 3 από 3 
 

σχετικής ειδοποίησης σε αυτούς, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με το άρθρο  3.2  της 

Διακήρυξης 15/20. 

 

           Στο σημείο αυτό και μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύθηκε η συνεδρίαση της Επιτροπής.   

 

                                                 Η Επιτροπή Διενέργειας & Αξιολόγησης 

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη 

 

Αθανασόπουλος Γεώργιος Σαλάππας Αλέξιος Αλτανόπουλος Κων/νος 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. την ανάδειξη ως προσωρινών αναδόχων για το Τμήμα 4 (Μίσθωση 90 κλινών στο  Μεσολόγγι): 

 

1. Τον οικονομικό φορέα ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ για μέρος του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4  (12 

κλίνες) , με την τιμή των 4,85€/κλίνη. 

 

2. Τον οικονομικό φορέα ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ για μέρος του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4 (15 κλίνες), 

με την τιμή των 4,95€/κλίνη. 

 

3. Τον οικονομικό φορέα ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ για μέρος του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4 (23 κλίνες), 

με την  τιμή των 6,79€/κλίνη και 

 

4. Τον οικονομικό φορέα ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΟΛΥΜΠΙΑ για μέρος του ΤΜΗΜΑΤΟΣ 4 (23 κλίνες), με 

την τιμή των 7,30€/κλίνη. 

 

2. αν επέλθει άπρακτος ο χρόνος κατάθεσης των προδικαστικών προσφυγών, να ζητηθεί από τους παραπάνω 

τέσσερις (4) οικονομικούς φορείς να υποβάλουν εντός προθεσμίας δέκα  (10) ημερών από την κοινοποίηση 

της σχετικής ειδοποίησης σε αυτούς, τα Δικαιολογητικά Προσωρινού Αναδόχου σύμφωνα με το άρθρο  3.2  

της Διακήρυξης 15/20. 

 

Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

     

 

 
                                                                                                         Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

                                                                                                         

 

            

                        

                                                                                                ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ 
 

 

Κοινοποίηση:  

-  Γραμματεία  Πρυτανείας  

-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας 

 

ΑΔΑ: 9ΠΡΝ469Β7Θ-04Ξ


		2021-02-11T19:15:54+0200
	Christos Bouras


		2021-02-11T19:37:27+0200
	Athens




